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Velkommen tilbage fra sommerferien 
Vi håber, at alle vores medlemsforeninger har haft en 
god sommerferie, og har fået tanket godt op med 
energi, så de er klar til at tilbyde alle fredericianere et 
bredt udvalg af idrætsaktiviteter. 
 
SIFs kontor er igen åbent for alle medlemsforeninger og 
andre interesserede, der måtte ligge inde med 
spørgsmål, eller ønsker vejledning til nogle af 
dagligdagens udfordringer. 
 
Ønsker din forening hjælp eller har I et spørgsmål 
vedrørende forholdene i Fredericia, så er I mere end 
velkommen til at lave en aftale med Idrætskonsulent 
Casper Due Nielsen. I finder hans kontaktinfo i bjælken 
til højre. 
 
Endnu en gang velkommen tilbage til et efterår 
sprængfyldt med foreningsidræt. 

Penge haves - Gode idéer søges 
SIF er glade for at kunne meddele, at vi endnu en gang, 
med hjælp fra TUBORGFONDET, er klar til at uddele 
50.000 kr. til gode initiativer blandt vores 
medlemsforeninger.  
 
Der ligges særlig vægt på ansøgninger, hvor mange 
mennesker får gavn af de ting, som pengene bliver brugt 
til, samt en vis grad af selvfinansiering fra klubben selv.  
 
Der kan fx søges om midler til indkøb af materialer eller igangsættelse af aktiviteter, der: 
… giver flest mulige mulighed for at dyrke idræt 
… giver foreningen mulighed for at forbedre klublivet for flest mulige 
… forbedrer arbejdet for flest mulige frivillige i vores medlemsklubber. 
 
Uddeling af pengene vil ske på SIFs formandsmøde d. 12. november 2014. 
 
Ansøgningsskema og -procedure kan findes på SIFs hjemmeside www.s-i-f.dk under fanen ’Tilskud’.  
Evt. spørgsmål kan stilles til idrætskonsulent Casper Due Nielsen på tlf. 61 33 59 95 eller casper@s-i-f.dk.   
 
Ansøgningsfristen er d. 22. september 2014. Ansøgninger der kommer efter fristens udløb vil ikke blive taget 
i betragtning. Ansøgninger sendes via mail sif@s-i-f.dk eller via almindelig post til: 
 
Samvirkende Idrætsklubber Fredericia 
Vestre Ringvej 100 
7000 Fredericia.  

Kontakt 

Postadresse 
Samvirkende Idrætsklubber Fredericia 
Vestre Ringvej 100 
7000 Fredericia 
 
Web 
www.s-i-f.dk 
sif@s-i-f.dk 
 
Formand 
Christoffer Riis Svendsen 
26 17 17 22 
christoffer@s-i-f.dk 
 
Idrætskonsulent 
Casper Due Nielsen 
61 33 59 95 
casper@s-i-f.dk 
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Medaljer ved Ungdoms-OL i Kina 
Emil Deleuran Hansen og Alberte Kjær Pedersen fra Fredericia Triathlon Team har begge deltaget ved 
Ungdoms-OL i Nanjing, Kina.  
 
I pigernes konkurrence hev Alberte en flot 10. plads hjem, efter hun netop missede frontgruppen efter 
svømmeturen. Hos drengene var der grund til endnu mere jubel, da Emil leverede et fantastisk løb, og 
sluttede med at hive den første danske medalje hjem med en flot 3. plads.  
 
Begge triatleter deltog desuden i den internationale holdstafet, og med en fantastisk indsats fra Alberte fik 
hendes hold tilkæmpet sig en flot 4. plads. Emil valgte dog at overgå hende endnu en gang, og var en af de 
bærende kræfter, der sikrede hans hold Europa 1 en førsteplads og dermed guldmedalje. 
 
Fra SIF skal der lyde et stort tillykke med de flotte resultater af både Alberte og Emil. De har begge 
repræsenteret Danmark og Fredericia Triathlon Team på fantastisk vis, og vi ser frem til at følge dem på vej 
mod den internationale Triathlon top. 

Den gode historie 
Ovenstående historie er et godt eksempel på en god historie for idrætsforeningerne i Fredericia. Alle 
idrætsforeninger har dog ikke nødvendigvis en udøver eller et hold, som ligger og kæmper om OL-medaljer, 
DM-guld eller et andet mesterskab. 
 
Men blandt disse foreninger finder vi også en masse andre gode fortællinger, som er mindst lige så gode 
som guldmedaljer og mesterskaber. 
 
SIF vil derfor gerne hjælpe de foreninger, der har en unik fortælling fra deres forening, med at komme ud til 
den lokale presse og få fortalt deres historier. 
 
I Fredericia Dagblad er der mulighed for blive en del af artikelrækken ’Månedens idrætshistorie’, mens både 
Elbobladet og Lokalavisen Budstikken gerne vil høre fra foreninger med både små og store historier fra 
idrættens verden. 
 
Har din forening en god historie, men er lidt i tvivl om, hvordan I får den ud? Så kontakt SIFs idrætskonsulent 
der gerne er behjælpelig med at danne kontakten til aviserne i Fredericia. 

Mange medlemmer i SIFs medlemsklubber 
Henover sommer har SIF fået mulighed for at indhente en oversigt over de seneste medlemstal fra det 
Centrale ForeningsRegister (CFR).  Heraf fremgår det, at medlemsklubberne i SIF i 2013 samlet set kunne 
mønstre 33.310 medlemsskaber. Tallet angiver ikke det unikke antal personer, der er en del af de 
fredericianske idrætsforeninger, da et medlem i én forening også tæller med, hvis han/hun er medlem i en 
anden forening. Desuden indeholder sammentællingen både aktive og passive medlemmer. 
 
Herunder ses den samlede oversigt over SIF-klubbernes medlemstal fordelt på aldersgrupper: 
 

 0-12 år 13-18 år 19-24 år 25-59 år 60+ år I alt 

Antal medlemmer 9.956  4.047 1.929 13.150 4.228 33.310 

 


